

Årsredovisning

Kakuåsens Entreprenad AB

556794-4011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irene Jönsson

2025-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrningsverksamhet av anläggningsmaskiner inom entreprenadbranschen med och utan förare.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 746 | 279 | 456 | 539 |
| Resultat efter finansiella poster | 204 | -216 | -17 | 33 |
| Soliditet % | 61 | 49 | 62 | 47 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 246 550 | -216 136 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -216 136 | 216 136 |
| - Årets resultat | | | 203 514 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 30 414 | 203 514 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 30 414 |
| <i>Årets resultat</i> | 203 514 |
| <i>Summa</i> | 233 928 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 233 928 |
| <i>Summa</i> | 233 928 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 746 254 | 278 746 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 746 254 | 278 746 |
| Rörelsekostnader | | |
| Direkta kostnader | -138 543 | -183 751 |
| Övriga externa kostnader | -389 141 | -274 085 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -13 000 | -34 082 |
| Summa rörelsekostnader | -540 684 | -491 918 |
| Rörelseresultat | 205 570 | -213 172 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 057 | -2 968 |
| Summa finansiella poster | -2 056 | -2 964 |
| Resultat efter finansiella poster | 203 514 | -216 136 |
| Resultat före skatt | 203 514 | -216 136 |
| Årets resultat | 203 514 | -216 136 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 34 250 | 47 250 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 34 250 | 47 250 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 3 000 | 3 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 3 000 | 3 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 37 250 | 50 250 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 0 | 16 175 |
| Fordringar hos koncernföretag | 148 936 | 148 936 |
| Övriga fordringar | 9 757 | 3 330 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 103 894 | 31 112 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 262 587 | 199 553 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 244 759 | 15 854 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 244 759 | 15 854 |
| Summa omsättningstillgångar | 507 346 | 215 407 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 544 596 | 265 657 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 30 414 | 246 550 |
| Årets resultat | 203 514 | -216 136 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>233 928</i> | <i>30 414</i> |
| Summa eget kapital | 333 928 | 130 414 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 | 4 130 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 4 130 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 | 18 000 |
| Leverantörsskulder | 11 756 | 52 886 |
| Övriga skulder | 48 912 | 60 227 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 150 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 210 668 | 131 113 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 544 596 | 265 657 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

| Not 2 Inventarier, verktyg och installationer | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 191 485 | 173 985 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 17 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 191 485 | 191 485 |
| Ingående avskrivningar | -144 235 | -110 154 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -13 000 | -34 081 |
| Utgående avskrivningar | -157 235 | -144 235 |
| Redovisat värde | 34 250 | 47 250 |

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets lån som uppgår till 0 kr (22 130 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---|-------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 4 130 |
|------------------------------------|---|-------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---|--------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 18 000 |
|------------------------------------|---|--------|

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB.

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till TBN Invest AB, 556733-4528. I koncernen ingår även Hökflons Fastigheter AB, 556673-7283 samt Tinbak AB, 559128-6686.

UNDERSKRIFTER

Kakuåsen

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Irene Jönsson

Irene Jönsson

Styrelseordförande

2024-12-20

Tim Andersson

Tim Andersson

2024-12-20

Björn Andersson

Björn Andersson

2024-12-20

Nicklas Andersson

Nicklas Andersson

2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-23

Urban Lidén

Urban Lidén

Auktoriserad revisor
